UNIVERSITA
D SIENA

240

UFFICIO MASTER £ CORSI
DR Repon MO{\U ‘6' /
Prot. n L%&&?’ “\)%” Zd[oq‘ [6

MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 976/2016 DEL 08/07/2016
IL RETTORE

Visto il proprio decreto n. 976/2016 del 08/07/2016 con il quale viene istituito per 'A.A. 201672017 il
Corso di formazione in PRATICHET TEATRALI APPLICATE ALL'INSEGNAMENTO;

Vista la comunicazione del 25.07.2016 della Prof.ssa Loretta Fabbri, Direttore del Dipartimento di
Scienze della Formazione Scienze Umane e della Comunicazione Interculturale, con quale indica, dopo 1l
15 ottobre 2016, come data effettiva dell'inizio del Corso di formazione in PRATICHE TEATRALI
APPLICATE ALL'INSEGNAMENTO- A.A. 2016/2017

DECRETA

1 LU'art. 3 comma 1 del Decreto Retiorake n. 976/2016 del 08/07/2016 ¢ sostituito con i} seguente testao:

3.1 La domanda di ammissione, deve eysere effettuata entro e non oltre il giorno 15 settembre 2016
esclusivamente online tramite il sito internet hitps://segreteriaontine.unisi.it dell’Universita degh Studi di
Siena. Dopo la suddetta scadenza non e piu possibile iscriversi al concorso.

Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n 976/2016 del 08/07/2016.

Siena, < § pun 2016
c,\"'ﬂ'rls

Q.
ore. T d
ﬂ?i?fs.%gf@"m

Visto
It Responsak pm\ce i
Paolo Genove

\

N

Visto
Il Direfto enkrale vicario
Giovahni Rudl

1dil




